

Fwd: žádost o informace- odpověď z 26.9.2021

Odesílatel:

10/13/21 11:59

Příjemce: ou@loucen.cz,

Dobrý den,
zasílám vám odpověď na Vaši žádost

ÚŘAD MĚSTYSE LOUČEŇ PODATELNA		Zp. přijetí
Došlo 13.10.2021		Zpracovatel
Č.j. L 1155/2021		Lis/Příloha
Čas přijetí	Téma	Spis. znak

Odpověď na žádost:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

1. Co je pravdy na tom, že jste údajně poskytla či poskytujete některým občanům na Patříně černé pytle na bioodpad a zajistila jim jejich odvoz?

"

- pytle na bioodpad nebyly poskytnuty, pouze bylo umožněno, a to výjimečně na letní - podzimní sezonu 2021, aby byl shromážděn bioodpad do vlastního pytle (označeného bio) a ten za poplatek 50 Kč/pytel byl odvezen (jednalo se o likvidaci bioodpadu z pozemku který je ve vlastnictví městyse Loučeň a byl neoprávněně užíván)

"

2. Nabídnete obyvatelům Patřína nějakou adekvátní možnost odkládání bioodpadu než jen skládku u hřbitova, která ne všem vyhovuje?

"

Jak je zveřejněno na webových stránkách, a bylo i uváděno v místním Občasníku, obec umožňuje občanům využívat přistavení kontejneru (malého na Fuso a velkého za traktor) a to za částku 200Kč malý a 400Kč velký kontejner (bez nakládky). Doprava z Loučeň, Studec. Patřína a Studeček na skládku bio u hřbitova není účtována. Tato služba je občany, hojně využívána, a to zejména poslední 2 roky.

"

3. Jmenovitě které pozemky jsou na základě vyhlášky č. 4/2009 určeny k volnému pobíhání psů na Loučeni, na Patříně a ve Studečkách, když ppč. 773/2 v k.ú. Loučeň a ppč. 454 v k.ú. Patřín neexistují a ppč. 502/4 v k.ú. Studec je koryto potoka?

"

vyhláška je z roku 2009, připravíme novou vyhlášku o volném pobíhání psů a to se správně uvedenými pozemky.

"

Prosím o potvrzení přijetí mé žádosti.

Děkuji.

Údaje k žádosti

Žadatel: [REDACTED], za občanský spolek Loučeň – zdravé místo pro život, z.s., IČO: 090 88 105

Datum narození: [REDACTED]

Adresa: Občanský spolek Loučeň – zdravé místo pro život, z.s., Na Pískách 127, 289 37 Loučeň

Adresa pro doručení odpovědi: [REDACTED] nebo písemně na výše uvedenou adresu.

S pozdravem

[REDACTED] za občanský spolek Loučeň – zdravé místo pro život, z.s.

[REDACTED]

289 37 Loučeň

"